
 
 

UCHWAŁA NR XIV/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 10 209,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                               10 209,00 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 252 279,22 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 252 279,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 10 209,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 209,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie 242 070,22 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planowanego deficytu budżetu Gminy Ropczyce  

w łącznej kwocie 242 070,22 zł. 

2. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 242 070,22 zł (środki z Funduszy Europejskich na wydatki związane z realizacją 
zadania pn.: "Utworzenie oddziału przedszkolnego na osiedlu Mehoffera w Ropczycach"). 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu Gminy Ropczyce na 2025 r. o kwotę 

242 070,22 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2426



4. Tabela nr 3 wyszczególnia podział przychodów, o których mowa w ust.3. 

§ 3. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 199 323,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                                  199 323,69 zł. 

2. Tabela nr 4 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych  w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 199 323,69 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 199 323,69 zł, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie 199 323,69 zł. 

4. Tabela nr 5 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. 1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie oraz zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 135 500,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 
nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 13 193,80 zł oraz zwiększenie planowanych 
wydatków o kwotę 13 193,80 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 13 193,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13 193,80 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 843,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 350,10 zł, 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 9 293,70 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 4 450,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4 450,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie 4 843,70 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 3 900,10 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 3 900,10 zł. 

2. Tabela nr 7 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 6. 1. Na wniosek Sołectwa Mała dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego w 2025 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się o kwotę 3 900,10 zł realizację przedsięwzięcia pn. "Bieżące remonty gminnych na terenie 
sołectwa Mała", 

- zwiększa sie o kwotę 3 900,10 zł realizację przedsięwzięcia pn." Dowieszenie opraw oświetleniowych 
w pasie drogi gminnej na przysiółku Madejówka w Sołectwie Mała". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2426



2. W związku z dokonanymi zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 rok Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych Gminy Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodne 
z Tabelą nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2426



 

 

  TABELA NR 1 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/138/25  
 Data podjęcia 2025-04-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 219,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 219,00  

 
  0830 

Wpływy z usług  
(wpływy za media w budynkach OSP) 

9 219,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 990,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 990,00  

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(refundacja z 2024r. WFOŚiGW za obsługę punktu konsultacyjnego 
Czyste Powietrze) 

990,00 

 

 
 

 
  Razem: 

10 209,00 
 

  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2426



 
 
 
 
TABELA NR 2 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/138/25 
Data podjęcia 2025-04-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 209,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 209,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 209,00 

801   Oświata i wychowanie 242 070,22 

 80104  Przedszkola 190 514,49 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 625,77 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 107,15 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 030,64 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,51 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 448,53 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,03 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 168,38 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 914,98 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 989,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

  4267 Zakup energii 16 919,28 

  4269 Zakup energii 1 020,55 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 340,87 

  4309 Zakup usług pozostałych 201,52 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 192,99 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 776,88 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 369,53 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 237,89 

  4309 Zakup usług pozostałych 131,64 

 80195  Pozostała działalność 49 186,20 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 453,64 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 732,56 

Razem: 252 279,22 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2426
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

                                                                                   TABELA NR 3 
Zmiana planu przychodów na 2025 rok 

  

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

297 300,63 0,00 297 300,63 

 

 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z odrębnych ustaw (System 
odprowadzania odpadów) 

230 473,09 0,00 230 473,09 

 

 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z odrębnych ustaw (Alkohole) 

66 827,54 0,00 66 827,54 
 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

667 886,82 242 070,22 909 957,04 

 

 Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE "Zaopiekowani - 
rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce" 

447 386,82 0,00 447 386,82 
 

 Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE "Utworzenie 
oddziału przedszkolnego na osiedlu Mehoffera w Ropczycach" 

0,00 242 070,22 242 070,22 
 

 Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE "Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie Ropczyce" 

220 500,00 0,00 220 500,00 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 655 772,96 0,00 9 655 772,96  

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa dróg gminnych o łącznej 
długości 1502m wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową uzbrojenia  
terenu na terenie Osiedla Kolonia w mieście Ropczyce  

3 050 705,59 0,00 3 050 705,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2426



 

 

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa drogi gminnej na osiedlu 
Skorodeckiego w mieście Ropczyce wraz z niezbędną infrastrukturą oraz 
przebudową sieci uzbrojenia  terenu  

3 618 964,00 0,00 3 618 964,00 
 

 Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE "Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie Ropczyce" 

0,00 0,00 0,00 
 

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst - FP UKRAINA - środki na edukację dzieci z Ukrainy 

603 985,87 0,00 603 985,87 
 

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst  

2 382 117,50 0,00 2 382 117,50 
 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 819 000,00 0,00 13 819 000,00  

 Kredyt na rozchody budżetu  5 204 000,00 0,00 5 204 000,00  

 Kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu   8 615 000,00 0,00 8 615 000,00  

 
 

  Razem: 24 439 960,41 Razem: 242 070,22 Razem: 24 682 30,63  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2426



 

 

  TABELA NR 4 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/138/25  
 Data podjęcia 2025-04-29  
 

Rodzaj 
Plan dochodów – Utworzenie oddziału przedszkolnego na osiedlu Mehoffera w 
Ropczycach 

 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie - 199 323,69  

  80195  Pozostała działalność - 199 323,69  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 188 010,50 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 11 313,19 

 

   
 Razem: - 199 323,69  
  
     

 

TABELA NR 5 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/138/25 
Data podjęcia 2025-04-29 
Rodzaj Plan wydatków - Utworzenie oddziału przedszkolnego na osiedlu Mehoffera w 

Ropczycach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie -199 323,69 

 80104  Przedszkola -158 703,73 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 598,86 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 725,08 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 813,17 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 134,80 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 680,72 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -161,70 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -14 582,05 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -879,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 104,95 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -66,65 

  4267 Zakup energii -15 060,63 

  4269 Zakup energii -938,31 

  4307 Zakup usług pozostałych -2 542,29 

  4309 Zakup usług pozostałych -153,35 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -66 264,53 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 997,05 

 80195  Pozostała działalność -40 619,96 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -37 683,30 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 216,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2426



 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -680,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -40,00 

Razem: -199 323,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2426



 

 

  TABELA NR 6 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/138/25  
 Data podjęcia 2025-04-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 85 200,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 85 200,00  

   0830 Wpływy z usług 50 300,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 135 500,00  

 710   Działalność usługowa 3 000,00  

  71035  Cmentarze 3 000,00  

   0830 Wpływy z usług 3 000,00  

 750   Administracja publiczna 31 200,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 200,00  

   0830 Wpływy z usług 31 200,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 51 000,00  

   0830 Wpływy z usług 51 000,00  

   
 Razem: 0,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2426



 
 
 
 
 
TABELA NR 7 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/138/25 
Data podjęcia 2025-04-29 
Rodzaj Plan wydatków - przesunięcia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -3 900,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 450,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -8 350,10 

  4270 Zakup usług remontowych -8 350,10 

801   Oświata i wychowanie 4 843,70 

 80104  Przedszkola 3 628,61 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 762,12 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,14 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 85,67 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 129,19 

  4269 Zakup energii 301,33 

  4309 Zakup usług pozostałych 116,64 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 888,47 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 263,28 

  4309 Zakup usług pozostałych 263,28 

 80195  Pozostała działalność 951,81 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 951,81 

855   Rodzina -4 843,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -4 843,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 843,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900,10 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 900,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,10 

   
FS - Dowieszenie opraw oświetleniowych w pasie drogi gminnej na 
przysiółku Madejówka w Sołectwie Mała 

3 900,10 

Razem: 0,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2426
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

TABELA NR 8 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr X/101/24 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Ropczyce w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

BRZEZÓWKA 50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Brzezówka 

23 959,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja sołectwa Brzezówka 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Doposażenie OSP w Brzezówce w zakup ubrań 
koszarowych 

1 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Brzezówka 

5 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS - Doposażenie sołectwa w ławki parkowe i nasadzenia drzew 
przy Domu Kultury w Brzezówce 

2 000,00 0,00 

921 92109 6060 
FS - Zakup klimatyzatorów do budynku Domu Kultury w 
Brzezówce 

14 000,00 14 000,00 

921 92195 4210 
FS - Doposażenie KGW i Klubu Seniora w termoboksa i 
wyposażenia kuchni w termosy, filiżanki, patelnie itp. 

2 000,00 0,00 

GNOJNICA 
DOLNA 

50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Remont dróg gminnych, przepustów, parkingów, terenów 
gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna 

17 959,40 0,00 

600 60095 4210 
FS - Zakup słupków informacyjnych z numerami domów dla 
sołectwa Gnojnica Dolna 

15 000,00 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja wsi Gnojnica Dolna 7 000,00 0,00 

754 75412 3020 
FS - Zakup ubrań ochronnych, bojowych oraz hełmów dla OSP 
w Gnojnicy Dolnej 

8 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS - Zimowe utrzymanie dróg w sołectwie Gnojnica Dolna 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2426



 

 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

GNOJNICA 
WOLA 

50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Gnojnica Wola 

19 959,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja wsi Gnojnica Wola 6 000,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Zakup strojów i krzeseł do sali tanecznej w budynku OSP 
Gnojnica Wola 

8 000,00 0,00 

801 80101 4210 
FS - Zakup myjki ciśnieniowej dla szkoły podstawowej w 
Gnojnicy Woli 

3 000,00 0,00 

801 80104 4300 
FS - Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia na placu zabaw w 
Gnojnicy Woli  

6 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych i parkingów na terenie 
sołectwa Gnojnica Wola 

2 000,00 0,00 

921 92195 4210 FS - Zakup strojów regionalnych dla KGW Gnojnica Wola 6 000,00 0,00 

LUBZINA 50 959,40 

600 60016 4270 FS - Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa Lubzina 34 959,40 0,00 

600 60016 4270 
FS - Zakup korytek i kruszywa do remontu dróg gminnych na 
terenie sołectwa Lubzina 

5 000,00 0,00 

750 75075 4300 
FS - Organizacja spotkań mających na celu promocję i 
propagowanie postaw prospołecznych i prozdrowotnych w 
sołectwie Lubzina 

4 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Lubzina 

7 000,00 0,00 

ŁĄCZKI 
KUCHARSKIE 

50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa Łączki 
Kucharskie 

31 459,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja sołectwa Łączki Kucharskie 5 500,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Zakup stołu gastronomicznego do kuchni w budynku  OSP 
w Łączkach Kucharskich 

2 500,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Zakup ubrań koszarowych dla strażaków OSP Łączki 
Kucharskie 

2 500,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie  dróg gminnych na terenie sołectwa 
Łączki Kucharskie 

9 000,00 0,00 

MAŁA 50 959,40 
600 60016 4270 FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Mała 16 099,90 0,00 

600 60016 4300 FS – Utwardzenie działki gminnej na potrzeb ogólnodostępnego 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2426



 

 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

parkingu na terenie sołectwa Mała  

900 90003 4300 FS - Zimowe utrzymania dróg gminnych sołectwa Mała 6 959,40 0,00 

900 90015 6060 
FS - Dowieszenie opraw oświetleniowych w pasie drogi gminnej 
na przysiółku Madejówka w Sołectwie Mała 

17 900,10 14 000,00 

NIEDŹWIADA 50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Niedźwiada 

38 959,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja Wsi Niedźwiada 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Niedźwiada 

10 000,00 0,00 

OKONIN 34 754,31 

600 60016 4270 FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Okonin 21 754,31 0,00 

754 75412 4210 
FS - Doposażenie remizy OSP w Okoninie w zakup i montaż 
klimatyzacji 

7 000,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Doposażenie remizy OSP w Okoninie w zakup myjki 
ciśnieniowej 

3 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Okonin 

3 000,00 0,00 

Razem 391 470,11 28 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2426



 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
      Marek Misiura  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2426


	UCHWAŁA NR XIV/138/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 5 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 5 pkt 1 lit. a
	tir. 1 (4) w § 5 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-27T12:12:49+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




